[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  e-mail : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

PROJETO DE LEI Nº. 1027/2021

DISPÕE SOBRE: Altera a denominação de vias públicas que especifica e dá outras providências.

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO, JOSÉ DE SOUZA MOLICO, RICARDO SANCHES LIMA E WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES, vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, apresenta o seguinte Projeto de Lei:

Artigo 1º - A via pública denominada “prolongamento da Rua Mário Celso Fabrício” passará a ser denominada “RUA MÁRIO CELSO FABRÍCIO”, em toda a sua extensão.

 Artigo 2º - A via pública denominada “prolongamento da Rua Francisca Fernandes Massoneto” passará a ser denominada “RUA FRANCISCA FERNANDES MASSONETO”, em toda a sua extensão.

Artigo 3º - A via pública denominada “prolongamento da Rua Batista Caminatti” passará a ser denominada “RUA BATISTA CARMINATTI”, em toda a sua extensão.

Artigo 4º - A via pública denominada “prolongamento da Rua Julião Arroyo” passará a ser denominada “RUA JULIÃO ARROYO”, em toda a sua extensão.

Artigo 5º - Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a instalação das placas de denominação ao longo das vias de que trata esta Lei de acordo com os padrões especificados pela Secretaria de Segurança e Trânsito.

 Artigo 6º - As despesas decorrentes com a aplicação da presente Lei correrão por conta das dotações orçamentárias vigentes no orçamento municipal, suplementadas, se necessário.

Artigo 7º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 24 de fevereiro de 2021.
	Mardqueu Silvio França Filho
	Walter Alessandro Silva Rodrigues

	Ricardo Sanches Lima
	José de Souza Molico

[image: image1.jpg]